Έ principatur populo fuo, quem per re&itudinis callem ducere deberet;

»fed fègnitie torpet, atque Guillelmo de Converfana.& Hugoni de Nonanto

»qui Rötomago præfidet, & Gunherio nepoti ejus aliifque indignis fubjacet.

»Proh dolor ! quia magni Ducatùs divitias in nugis & vanitatibus diffipat, ipfe

»pro penuria panis ad Nonam ufque multoties jejunat. Plerumque `de le&o

»furgére non audet , nec pro nuditate fui ad Ecclefiam procedere valet ; quia

»femîoralibus caligifque & fubtolaribus caret. Scurræ nimirùm & meretrices, B

» quae illum frequenter comitantur , veftes ejus, dum ebrietate madens ftertit,T

» fio&u furantur, & cum cachinnis fefe Ducem fpoliaffe gloriantur. Sic, lan

»guente capite , totum corpus infirmatur , &, Principe defipiente, tota regio

»periclitatür , & mifera plebs omnimodis defolatur.... »

}His Epifcopi di&is Réx animatus eft, & auditâ Optimatum qui aderant fen

tentiâ, fic locutus eft : « In nomine Domini , pro pace ad laborem exurgam, &

»quietem Ecclefiæ Dei , vobis adjuvantibus, fummoperè perquiram ». Ad hoc

confilium corroborandum Mellenticus Comes affuit, nec inde aliorum qui ade

rant nobilium confenfus abhorruit ; quinimmò communem Patricium, pro ge

nerali tutela Neuftriæ, in devoratores populi bellum inire vivaciter hortàtus

incitavit (a). Rurfùs eloquens Præful prædicationi {acræ inftitit , & fui falubriter

memor officii adjunxit: « Indefinenter quotidie debemus vitae viam inveftigare, C;

pag. 816. » & in omnibus divinæ legi quæ irreprehenfibilis eft, 9bfecundare.... Omnes T

»foemineo more criniti eftis, quod non decet vos qui ad fimilitudinem Dei fa&i

»eftis & virili robore perfruidebetis... Poenitentibus, non pro decore feu delec

»tamine, injungitur ut non radantur nec tondeantur: ut ficut crinibus hirfuti

» & interiùs incompti ante Deum apparent, {ic exteriùs hifpidi & intonfi coram

»hominibus ambulent , & deformitatem interioris hominis per exteriorem igno

» miniam demonftrent. In barba prolixa hircis affimilantur, quorum petulántiæ

»fordibus fornicarii & catamitæ turpiter maculantur, & impudicitiæ deteftabili

»foetore honeftis abominabiles jure judicantur. In nutrimento autem comarum

» mulierum fequaces æftimantur , quarum mollitie a virili fortitudine ad nefas

»pertrahuntur, & plerumque in deteftabilem apoftafiam miferè devolvuntur.

»Proh dolor !... Romani Pontifices aliique Antiftites temerariam ufurpationemD

»prohibuerunt, & in Synodis fuis ex auétoritate divina condemnaverunt ; fed

»tranfgreffores indurati pravitatibus malè defipiunt, & fcutum malitiae ftimulo